

MNGT4 SWL ApS
Torkel Badens Vej 12
2900 Hellerup
CVR-nr. 33760019

**Årsrapport 01.10.2016 -
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.02.2018

Dirigent

Navn: Søren Westh Lonning

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 30.09.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MNGT4 SWL ApS
Torkel Badens Vej 12
2900 Hellerup

CVR-nr.: 33760019
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Søren Westh Lonning

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at erhverve og besidde aktier og anparter i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed og at yde rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat udgør pr. 30.09.2017 (166.186) kr. hvilket ledelsen vurderer tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	1	<u>(17.500)</u>	<u>(16.563)</u>
Driftsresultat		(17.500)	(16.563)
Andre finansielle indtægter		544.078	224.317
Andre finansielle omkostninger		<u>(692.764)</u>	<u>(182.811)</u>
Resultat før skat		(166.186)	24.943
Skat af årets resultat	3	<u>(84.084)</u>	<u>29.006</u>
Årets resultat		<u>(250.270)</u>	<u>53.949</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		83.000	82.000
Overført resultat		<u>(333.270)</u>	<u>(28.051)</u>
		<u>(250.270)</u>	<u>53.949</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.005.656	2.172.969
Finansielle anlægsaktiver		2.005.656	2.172.969
Anlægsaktiver		2.005.656	2.172.969
Tilgodehavende selskabsskat		62.639	70.453
Tilgodehavender		62.639	70.453
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.996.399	3.708.189
Værdipapirer og kapitalandele		4.996.399	3.708.189
Likvide beholdninger		1.073.935	2.518.351
Omsætningsaktiver		6.132.973	6.296.993
Aktiver		8.138.629	8.469.962

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		7.958.129	8.291.399
Forslag til udbytte for regnskabsåret		83.000	82.000
Egenkapital		8.121.129	8.453.399
Anden gæld		17.500	16.563
Kortfristede gældsforpligtelser		17.500	16.563
Gældsforpligtelser		17.500	16.563
Passiver		8.138.629	8.469.962
Personaleomkostninger	2		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	8.291.399	82.000	8.453.399
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(82.000)	(82.000)
Foreslået udbytte	0	(83.000)	83.000	0
Årets resultat	0	(250.270)	0	(250.270)
Egenkapital ultimo	80.000	7.958.129	83.000	8.121.129

Noter

1. Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ingen ansatte, og der udbetales ikke løn til direktionen.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	113.931	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(29.847)</u>	<u>(29.006)</u>
	<u>84.084</u>	<u>(29.006)</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	<u>80.000</u>	1	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>		<u>80.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har udestående investeringstilsagn til kapitalfonde på i alt 533 kr.
